נוסף על כך, ועדה מייעצת, המורכבת מחברים מארגונים אזרחיים בעלי עניין, מלווה את פעילות ועדת

.)NABERS d, 2017( ההיגוי

הגוף האמון על התייעלות אנרגטית בישראל הוא אגף שימור אנרגיה במשרד התשתיות הלאומיות, האנרגיה והמים. לאגף

ניסיון במתן אישורים לסוקרי אנרגיה וכן בקבלת דיווחים על צריכת אנרגיה על פי תקנות מקורות האנרגיה תשנ"ג-1993

מגופים ומארגונים. אשכול תכנון ומדיניות במשרד להגנת הסביבה מוביל בשנים האחרונות את התאמת תקן 5281

לבנייה ירוקה בישראל. לאור זאת, נכון יהיה שוועדה בין-משרדית תוביל ותלווה את יישום הפתרון. נוסף על ועדת היישום,

תוקם ועדת היגוי שתפקח על יישום התוכנית. חברי ועדת ההיגוי יהיו נציגים ממשרד הבינוי והשיכון, ממשרד האוצר וכן

שיטה זו

.)Meng, Hasu and Han, 2016( מקובלת במדינות רבות, ומוכחת כיעילה בדרך להתייעלות אנרגטית

חסמים

המהלך דורש שיתוף פעולה בין מספר משרדים. 13

יש להקצות תקציב להקמת מערך הדירוג וכן לתפעולו השוטף. 14

מבחינת האסדרה, יש לברר אם לשר האנרגיה, מתוקף תקנות מקורות האנרגיה תשנ”ג-1993, סמכות להתקין . 15

תקנה המחייבת דירוג אנרגטי בפועל

תיתכן התנגדות של בעלי מבני משרדים ומסחר למהלך. 16

המהלך משית אסדרה נוספת על המשק, ויש לבחון את השלכותיה לעומק. 17

מה הצעדים הראשונים?

הקמת גוף ממשלתי להפעלת המערך או פרסום מכרז לגוף חיצוניא.

כמו כן, על פי טיוטת התוכנית הלאומית להתייעלות

אנרגטית לשנים 2016–2030 תחול חובת דיווח צריכת אנרגיה על מבנים רבים יותר, וזאת לאחר ביצוע צעדי שינוי תדירות

סקרי האנרגיה ורף צריכת האנרגיה המחויב בדיווח צריכת אנרגיה על פי תקנות מקורות האנרגיה )פיקוח על יעילות צריכת

האנרגיה( תשנ”ג-1993, המיועד להתרחש בסוף שנת 2017, )משרד התשתיות הלאומיות, האנרגיה והמים, 2016(. נתוני

צריכה אלה יוכלו להעשיר את בסיס נתוני נקדות הייחוס.

החסמים שהפתרון נותן להם מענה כלל החסמים שעלו במחקר זה, מלבד החסמים הבאים במגזר מבני משרדים ומסחר

חסם התמריץ שלילי ליזמים להתקנת מערכות יקרות בזמן בניית המבניםא.